ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Васильево-Ханжоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  ________  2018 г.
                   № ___                      с. Васильево-Ханжоновка

	«О внесении изменений в постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района от 14.10.2013г № 48 "Об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района " Развитие физической культуры и спорта"

         В соответствии с решением Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 27.01.2017  г. № 63 «О бюджете Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 48 от 14.10.2013 г «Об утверждении муниципальной программы " Развитие физической культуры и спорта" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

                       С.Н. Зацарная

Постановление вносит  сектор экономики и  финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

  Приложение

к постановлению

Администрации Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

от   ______  №____
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к  постановлению администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения №48 от 14.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы " Развитие физической культуры и спорта"
1. В муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения "Развитие физической культуры и спорта":

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Васильево-Ханжоновского сельского поселения "Развитие физической культуры и спорта":
1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное      обеспечение муниципальной

программы
	объем финансового обеспечения реализации муниципальной

«Развитие физической культуры» программы за счет средств местного бюджета, всего

 за 2014 - 2020 годы -325,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 50,0 тыс. рублей;
2015 год -  25,0 тыс. рублей;
2016 год − 25,0 тыс. рублей;

2017 год − 125,0 тыс. рублей;

2018 год – 50,0 тыс. рублей;

2019 год – 25,3 тыс. рублей;

2020 год – 25,3 тыс. рублей.

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы  "Развитие физической культуры и спорта в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»  ":
1.2.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:

	Ресурсное      обеспечение подпрограммы
	объем финансового обеспечения реализации муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Васильево-Ханжоновском сельском поселении» за счет средств местного бюджета, всего

 за 2014 - 2020 годы -335,6  тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 50,0 тыс. рублей;

2015 год -  25,0 тыс. рублей;

2016 год − 25,0 тыс. рублей;

2017 год − 125,0 тыс. рублей;

2018 год – 50,0 тыс. рублей;

2019 год – 25,3 тыс. рублей;

2020 год – 25,3 тыс. рублей.

2. Приложение № 1 к муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта" изложить в редакции:

                                                                                                                                                                                                                  Приложение 3

	к муниципальной программе

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

	Расходы

	Бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	              Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения  -    Всего
	50,0
	25,
	25,0
	125,0
	50,0
	25,3
	25,3

	бюджет сельского поселения
	50,0
	25,0
	25,0
	125,0
	50,0
	25,3
	25,3

	внебюджетные      источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	подпрограмма 1
	«Развитие физической культуры и спорта в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»
	бюджет сельского поселения
	50,0
	25,0
	25,0
	125,2
	50,0
	25,3
	25,3

	внебюджетные      источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

3. Приложение № 2 к муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта в Васильево-Ханжоновском сельском поселении» изложить в редакции:

	Приложение № 2
к муниципальной программе

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта в Васильево-
Ханжоновском сельском поселении»
Расходы местного бюджета на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основ. мероприятия муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
	Код бюджетной
классификации

	Расходы

(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	325,6
	50,0
	25,0
	25,0
	125,0
	50,0
	25,3
	25,3

	Итого

по программе
	Всего

	325,6
	50,0
	25,0
	25,0
	125,0
	50,0
	25,3
	25,3

	Бюджет с/п

	325,6
	50,0
	25,0
	25,0
	125,0
	50,0
	25,3
	25,3

	Подпрограмма 1. «Развитие физической культуры и спорта в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»

	Итого

по программе
	Всего

	325,6
	50,0
	25,0
	25,0
	125,0
	50,0
	25,3
	25,3

	Бюджет с/п

	325,6
	50,0
	25,0
	25,0
	125,0
	50,0
	25,3
	25,3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Основное мероприятие 1.1
	«Взносы за участие команды в чемпионатах по футболу»
	Всего
	951
	х
	х
	х
	135,4
	15,0
	15,0
	15,0
	18,0
	36,0
	18,2
	18,2

	Бюджет с/п

	135,4
	15,0
	15,0
	15,0
	18,0
	36,0
	18,2
	18,2

	Основное мероприятие 1.2
	«Судейство команды в чемпионате по футболу»
	Всего
	951
	х
	х
	х
	90,2
	35,0
	10,0
	10,0
	7,0
	14,0
	7,1
	7,1

	Бюджет с/п

	90,2
	35,0
	10,0
	10,0
	7,0
	14,0
	7,1
	7,1

	Основное мероприятие 1.3
	«Приобретение уличных тренажоров»
	Всего
	951
	х
	х
	х
	125,0
	-
	-
	-
	125,0
	-
	-
	-

	Бюджет с/п

	125,0
	-
	-
	-
	125,0
	-
	-
	-